Deklaracja winna być napisaną według zamiesz
czonego poniżej wzoru, wyraźnie, zrozumiale, bez
skrobań, poprawek i przekreślań i nie może w sobie
zawierać żadnych warunków ani zastrzeżeń. Dekla
racje napisane bez zachowania powyższych formal
ności, uznane będą za nieważne.

Powyższe deklaracje mogą być składane do go
dziny 2-ej po południu, dnia 8 (20) lutego 1890 r.j
przedstawione zaś po upływie, tego czasu, przyjętemi
nie będą.

Głośna licytacja in plus ęozpocznie się między obe
cnymi konkurentami, którzy nie przedstawili opie
czętowanych deklaracyj od sumy wyznaczonej do li
cytacji.

Pisałem w dn a . . . miesiąca
roku . . • < w.-

(Podpisać wyraźnie imię i nazwisko). - J29r

Rada zarządzająca
To warzy stwa.

drogi żelaznej
Warszawsko-Wiedeńskiej.

Ponieważ rząd nie zatwierdził uchwały nadzwy
czajnego zgromadzenia ogólnego akcjonarjuszów. od
bytego w dmu 8 (20) grudnia 1889 r._rada zarzą
dzająca na zasadzie udzielonogo jej upowążnienis

D9^D

czonej, obejmującej pokwitowanie z przyjęcia depo
zytu.

Odpowiednio do § 26 ustawy, akcjonarjusz moża
prawo uczestnictwa na zgromadzeniu ogólnem prze
lać na innego ^kcjonarjusza, udział w temże zebra
niu biorącego, za udzieleniem prywatnego pełnomo
cnictwa.

Warszawa d. 13 (25) stycznia 1890 r. 162r

Dnia 29-go października 1888
roku, zmarła w mieście Grunberg,
prowincji Szląskiej Królestw a
Pruskiego,

Jadwiga Lubig,
panna zarządzająca gospodar

stwem domowem,
Do spadkobierców pozostałego po niej majątku,

należą dzieci, odnośnie wnuki przedtem zmarłej sio-
| stry Rozyny Lubig, która wyszła za mąż za piekarza

5 Porębów leśnych
przeważnie sosnowego budulcu średnich I'
wielkich wymiarów na przestrzeni 39 mórg
nowopolskich, za bardzo przystępną cenę;

Reilektanci zechcą się zgłosić do Plenipor
tenta tychże dóbr, Władysława Wodzińskie
go, zamieszkałego we wsi Krynka o 6 wiorst
od miasta Łukowa. 144

Magistrat miasta Warszawy.
Dnia 7 (19) Lutego 1890-go r., o godzinie 12-ej w południe, odbędzie się w sali licy

tacyjnej Magistratu miasta Warszawy licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje

na wywózkę nieczystości kloacznych aparatem-
Bergera, od dnia 1 (13) Kwietnia 1890 r. do I
(13) Kwietnia 1891 r., z domów zostających pod
zarządem Magistratu, w warunkach licytacyj
nych wymienionych, od sumy ogólnej 594 rs.

rocznie.
Warunki licytacyjne mogą być przejrzane w Wydziale Administracyjnym Magistra